Юридический отдел

     Генеральному директору

ОАО «Ромашка»

     И.И. Иванову
Заявление
07.04.2020

Прошу Вас предоставить мне кратковременный отпуск без сохранения заработной платы на 22 календарных дня с 09.04.2020 по 30.04.2020 по причине неблагоприятной эпидемиологической ситуации (распространение инфекции, вызванной коронавирусом COVID-19) в соответствии со ст. 190 Трудового кодекса Республики Беларусь.
Юрисконсульт

              П.П. Петров

Таб. номер _______
СОГЛАСОВАНО:

Начальник ЮО

    Р.Р. Романов
«__» _______ 2020 г.